功能框图
TADJ/
PWDN
NIC
VREF VTGT
CRMS
VRMS
VSET

(CP-16-23)
尺寸单位：mm
订购指南
型号1 温度范围  封装描述  封装选项  订购数量
ADL5906ACPZN-R2 −40°C至+105°C 16引脚引线框芯片级封装[LFCSP_WQ]  CP-16-23 250
ADL5906ACPZN-R7 −40°C至+105°C  16引脚引线框芯片级封装[LFCSP_WQ]  CP-16-23 1,500
ADL5906SCPZN-R2 −55°C至+125°C  16引脚引线框芯片级封装[LFCSP_WQ]  CP-16-23 250
ADL5906SCPZN-R7 −55°C至+125°C  16引脚引线框芯片级封装[LFCSP_WQ]  CP-16-23 1,500
ADL5906-EVALZ  评估板
 1 Z = 符合RoHS标准的器件。
ADL5906
Rev. 0 | Page 31 of 32